Про план роботи виконавчого
комітету Кременчуцької міської
ради  Кременчуцького району

Полтавської області  на

ІІ  квартал  2026  року

Відповідно до статей 40, 52, 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Закон України «Про правовий режим воєнного стану», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на ІІ квартал 2026 року (додаток).
2. Керівникам виконавчих органів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області:

2.1.
Забезпечити своєчасну підготовку проєктів рішень та відповідних документів на розгляд виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області і реалізацію намічених заходів.
2.2. Здійснювати поточне планування діяльності відповідних виконавчих органів на основі перспективного плану роботи.
2.3. У випадках, якщо заходи, передбачені планом роботи виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, з будь-яких причин не можуть бути виконані у встановлений термін, або намічене питання не може бути своєчасно внесене на розгляд виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, проінформувати про це керуючого справами виконкому міської ради за місяць до запланованої дати.
2.4. До 01.06.2026 надати до організаційно-контрольного відділу апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області уточнені пропозиції для включення до плану роботи на ІІІ квартал 2026 року, попередньо погоджені з заступниками міського голови та керуючим справами виконкому міської ради (відповідно до розподілу обов’язків).

3.
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.12.2025 № 3231 «Про план роботи виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на І квартал 2026 року» зняти з контролю 31.03.2026 як таке, що виконане в повному обсязі.
4.
Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови відповідно до розподілу обов’язків та керуючого справами виконкому міської ради Шаповалова Р.В.

Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток
до рішення виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району
Полтавської області
План роботи

виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на ІІ квартал 2026 року

І. Перелік планових питань, що виносяться на розгляд виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
КВІТЕНЬ

	№

з/п
	Зміст питання
	Термін

подачі

матеріалів
	Дата

розгляду
	Доповідач,

співдоповідач,

відповідальні

	1
	Про підготовку теплоелектроцентралей, котелень, центральних теплових пунктів, теплових мереж та опалювальних систем на території Кременчуцької міської територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 років
	02.04.2026
	09.04.2026
	Кравцова М.В

	2
	Про підготовку та проведення заходів з відзначення 456-ї річниці від дня заснування міста Кременчука
	23.04.2026
	30.04.2026
	Безугла О.В.,

Жукова Т.І.,

Вологодська І.В


ТРАВЕНЬ

	№

з/п
	Зміст питання
	Термін

подачі

матеріалів
	Дата

розгляду
	Доповідач,

співдоповідач,

відповідальні

	1
	Про проведення заходу «Голоси дітей», присвяченого 4 червня - Дню вшанування пам'яті дітей, які загинули внаслідок збройної агресії російської федерації проти України
	30.04.2026
	07.05.2026
	Довбиш Н.Є.

	2
	Про погодження Інвестиційної програми         КП «Теплоенерго» на 2025-2026 роки
	07.05.2026
	14.05.2026
	Зеркалій І.Л.

	3
	Про затвердження норми споживання теплової енергії на період з 01.10.2026 до 30.09.2027 КП «Теплоенерго»
	07.05.2026
	14.05.2026
	Зеркалій І.Л.

	4
	Про затвердження норми споживання теплової енергії на період з 01.10.2026 до 30.09.2027 ТОВ «Кременчуцька ТЕЦ»
	07.05.2026
	14.05.2026
	Зеркалій І.Л.

	5
	Про виконання бюджету Кременчуцької міської територіальної громади за                     І квартал 2026 року
	14.05.2026
	21.05.2026
	Неіленко Т.Г.


ЧЕРВЕНЬ

	№

 з/п
	Зміст питання
	Термін

подачі

матеріалів
	Дата

розгляду
	Доповідач,

співдоповідач,

відповідальні

	1
	Про план роботи виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуць-кого району Полтавської області на                ІІІ квартал 2026 року
	18.06.2026
	25.06.2026
	Безугла О.В.,

Жукова Т.І.


ІІ. Перелік поточних питань, що виносяться на розгляд виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області за необхідністю

	№

з/п
	Зміст питання
	Доповідач,

співдоповідач,

відповідальні

	1
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області щодо затвердження помісячного розподілу лімітів на споживання електроенергії, теплової енергії та природного газу на 2026 рік у натуральних показниках
	Потапов А.Л., Жицька О.О.

	2
	Про надання згоди на відключення споживачів від мереж (систем) централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води
	Бутенко К.В.,

Бондарєва О.О.,

Яковенко Т.В.,

Черницька Л.Ю., Слєсарєва М.М.

	3
	Про затвердження актів списання багатоквартирних житлових будинків з балансу КГЖЕП «Автозаводське»
	

	4
	Про надання дозволу на улаштування місць для тимчасового розміщення автотранспорту (кишені)
	

	5
	Про надання дозволу на переведення житлових приміщень (квартир) у нежитловий фонд
	

	6
	Про надання дозволу на тимчасове закриття (обмеження) руху автотранспорту
	

	7
	Про затвердження актів прийняття-передачі у комунальну власність міста зовнішніх інженерних мереж
	

	8
	Про затвердження висновків щодо доцільності призначення опікунів (піклувальників)
	Доценко М.М., Покотило В.В.,

Ревега Л.І.

	9
	Про надання дозволів на поміщення недієздатних осіб до будинків-інтернатів психоневрологічного типу
	

	10
	Про надання дозволів на вчинення правочинів від імені недієздатних (обмежено дієздатних) осіб
	

	11
	Про внесення змін до рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
	

	12
	Про розподіл фінансової підтримки між громадськими об’єднаннями
	

	13
	Про встановлення та коригування тарифів
	Здойма М.В.

	14
	Про виділення коштів з цільового та резервного фондів
	

	15
	Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади
	

	16
	Про затвердження Реєстру адміністративних послуг, що надаються через Департамент «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Печериця Т.В.

	17
	Про приватизацію об’єктів нерухомого майна, що належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади
	Щербіна О.О.

	18
	Про передачу в оренду майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади
	

	19
	Про облік, рух, відчуження (продаж, крім нерухомого) майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади
	

	20
	Про реалізацію програми «Формування здорового способу життя молоді та профілактика соціально-негативних явищ» у 2026 році в м. Кременчуці
	Мороз А.Т.

	21
	Про проведення стажування молоді в органах місцевого самоврядування у 2026 році
	

	22
	Про реалізацію програми «PROпрофесію» в м. Кременчуці у 2026 році
	

	23
	Про проведення І (міського) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») в загальноосвітніх навчальних закладах міста Кременчука у 2025-2026 навчальному році
	

	24
	Про захист прав дітей
	Заводчікова Н.Г.,

Мазур О.О.,

Лозовик Д.Б.,

Тупало Н.П.

	25
	Про погодження розміщення (продовження) на об’єкті благоустрою стаціонарних тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території Кременчуцької міської територіальної громади у період воєнного стану
	Волощенко О.Г.

	26
	Про погодження розміщення на об’єкті благоустрою тимчасового гаража для громадян пільгових категорій
	

	27
	Про присвоєння (зміну) поштової адреси
	

	28
	Про нагородження Почесними грамотами та Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Шаповалов Р.В.

	29
	Про перерозподіл бюджетних призначень, затверджених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік
	Неіленко Т.Г.

	30
	Про внесення змін до бюджету Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік
	

	31
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами або про відмову в його наданні
	Окунь В.В.,

Ядров А.С.,

Бойко В.Г.,

Оляновський О.А., 

Войтюк А.М.,

Кочубей А.В.

	32
	Про демонтаж та евакуацію рухомого (безхазяйного) майна
	

	33
	Про продовження дозволу на розміщення зовнішньої реклами або про відмову у його продовженні
	

	34
	Про скасування дозволу на розміщення зовнішньої реклами
	

	35
	Про демонтаж та евакуацію тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності
	

	36
	Про закріплення об’єктів благоустрою за суб’єктами у сфері благоустрою
	

	37
	Про затвердження рішень конкурсного комітету з визначення автомобільного перевізника на автобусних маршрутах загального користування Кременчуцької міської територіальної громади
	Івашина Р.В.,

Назаренко К.В.

	38
	Про дострокове розірвання договору на виконання транспортних послуг щодо перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Кременчуцької міської територіальної громади
	

	39
	Про внесення змін до Реєстру автобусних маршрутів загального користування Кременчуцької міської територіальної громади
	

	40
	Про внесення змін до мережі автобусних маршрутів загального користування Кременчуцької міської територіальної громади
	

	41
	Про внесення змін до мережі тролейбусних маршрутів Кременчуцької міської територіальної громади
	

	42
	Про призначення тимчасового перевізника з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Кременчуцької міської територіальної громади
	

	43
	Про проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Кременчуцької міської територіальної громади
	

	44
	Про продовження строку дії договору
	

	45
	Про погодження/скасування розміщення на об’єктах благоустрою пересувних тимчасових споруд для здійснення сезонної торгівлі на території Кременчуцької міської територіальної громади
	Стефаненко Є.О.

	46
	Про організацію святкової торгівлі на території Кременчуцької міської територіальної громади
	

	47
	Про погодження розміщення на об’єктах благоустрою пересувних тимчасових споруд для здійснення сезонної торгівлі на території Кременчуцької міської територіальної громади
	

	48
	Про визначення та відшкодування збитків, заподіяних власникам землі та землекористувачам в межах території Кременчуцької міської територіальної громади
	Безверха І.О.,

Обідіон І.В.

	49
	Про включення об’єкту до фонду захисних споруд цивільного захисту Кременчуцької міської територіальної громади
	Чудаков І.В.

	50
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 12.06.2025 № 1438 «Про міську комісію з питань евакуації»
	


	51
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 19.12.2024 № 3008 «Про затвердження порядку створення та використання місцевого матеріального резерву»
	Чудаков І.В.

	52
	Про визначення та відшкодування збитків, заподіяних власникам землі та землекористувачам в межах території Кременчуцької міської територіальної громади
	Безверха І.О.

	53
	Про затвердження цін на роботи (послуги), що виконуються архівним відділом Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Наливайко О.Л.

	54
	Про погодження розміщення пересувних тимчасових споруд у сфері розваг
	Вологодська І.В.


ІІІ. Перелік питань для інформування міського голови
	№

з/п
	Назва заходу
	Дата інформування
	Відповідальний

	1
	Про забезпечення прав дитини на виховання у сімейному оточенні
	03.04.2026
	Довбиш Н.Є.,

Маслій О. Б.

	2
	Про роботу відділу з питань ведення персонально-первинного військового обліку Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	03.04.2026
	Заводчікова Н.Г.,

Самойленко В. В.

	3
	Особисте звітування начальника управління транспорту з питань роботи зі зверненнями громадян
	10.04.2026
	Івашина Р.В.,

Разумна О.А.

	4
	Про стан виконавської дисципліни та організації виконання завдань, визначених актами законодавства, розпорядчими актами і дорученнями Президента України, Кабінету Міністрів України, центральних органів виконавчої влади, голови Полтавської обласної державної адміністрації, Полтавської обласної військової адміністрації, запитами і зверненнями народних депутатів України за підсумками роботи у І кварталі 2026 року
	17.04.2026
	Сидорок Н.Б.,

Федосенко Ю.І.

	5
	Про розгляд запитів на доступ до публічної інформації у виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області за підсумками І кварталу 2026 року
	24.04.2026
	Сидорок Н.Б.,

Петренко С.В.

	6
	Аналіз споживання енергоресурсів закладами бюджетної сфери за березень 2026 року
	24.04.2026
	Потапов А.Л.,

Жицька О.О. 

	7
	Про допомогу громади ветеранам та їхнім родинам
	24.04.2026
	Доценко М.М

	8
	Про відпочинок без «тривог» - організація дитячого оздоровлення після закінчення війни
	01.05.2026
	Довбиш Н.Є.,

Погода А.І.

	9
	Особисте звітування директора юридичного департа-менту з питань роботи зі зверненнями громадян
	08.05.2026
	Мирошніченко В.В.,

Разумна О.А.

	10
	Про діяльність Комунального закладу культури «Кременчуцька міська художня галерея»
	15.05.2026
	Вологодська І.В.

	11
	Про стан організації зовнішнього незалежного оці-нювання випускників закладів освіти  м. Кременчука   у 2026 році у форматі національного мультипред-метного тесту (НМТ) на комп’ютерній основі
	15.05.2026
	Михайленко С.О.,

Процько І.В.

	12
	Про підготовку місць традиційного масового відпочинку людей біля води та на воді до купального сезону та готовність сезонних рятувальних постів
	22.05.2026
	Чудаков І.В.

	13
	Про співпрацю департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області з молодіжними громадськими організаціями
	22.05.2026
	Мороз А.Т.

	14
	Про виконання бюджету Кременчуцької міської територіальної громади за І квартал 2026 року
	29.05.2026
	Неіленко Т.Г.

	15
	Аналіз споживання енергоресурсів закладами бюджетної сфери за квітень 2026 року
	29.05.2026
	Потапов А.Л.,

Жицька О.О. 

	16
	Особисте звітування директора Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» з питань роботи зі зверненнями громадян
	05.06.2026
	Печериця Т.В.,

Разумна О.А.

	17
	Про виконання повноважень, наданих виконавчим комітетом Кременчуцької міської ради Кременчуць-кого району Полтавської області відділу контролю за станом благоустрою управління з питань благоустрою району та організаційної роботи з населенням Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області в частині виконання Закону України «Про благоустрій населених пунктів»
	12.06.2026
	Заводчікова Н.Г.,

Бокарєва Н.К.

	18
	Аналіз споживання енергоресурсів закладами бюджетної сфери за травень 2026 року
	26.06.2026
	Потапов А.Л.,

Жицька О.О. 


Керуючий справами 

виконкому міської ради
Руслан ШАПОВАЛОВ
Начальник організаційно - контрольного

відділу апарату міського голови

виконавчого комітету Кременчуцької

міської ради Кременчуцького району

Полтавської області
Ольга БЕЗУГЛА
_________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ________________ 20_____ № ______

Сторінка 8 з 8

